
Na temelju članka 57. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12. i 15/15) i članka 31. 
Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18. i 5/20), 
Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 42. sjednici održanoj 18. ožujka 2021. godine donijelo je 

 
Z A K LJ U Č A K 

o usvajanju izvješća o korištenju sredstava Proračunske zalihe 
Proračuna Općine Ferdinandovac za 2020. godinu, 

za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2020. godine 
 
 

I. 
Usvajaju se izvješda o korištenju sredstava Proračunske zalihe Proračuna Opdine Ferdinandovac za 

2020. godinu, za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2020. godine, i to za mjesece: 
- srpanj, KLASA: 402-01/20-01/01, URBROJ: 2137/15-02-20-8 od 3. kolovoza 2020. godine, 
- kolovoz, KLASA: 402-01/20-01/01, URBROJ: 2137/15-02-20-9 od 2. rujna 2020. godine, 
- rujan, KLASA: 402-01/20-01/01, URBROJ: 2137/15-02-20-10 od 2. listopada 2020. godine, 
- listopad, KLASA: 402-01/20-01/01, URBROJ: 2137/15-02-20-11 od 3. studenog 2020. godine, 
- studeni, KLASA: 402-01/20-01/01, URBROJ: 2137/15-02-20-12 od 2. prosinca 2020. godine, 
- prosinac, KLASA: 402-01/20-01/01, URBROJ: 2137/15-02-21-13 od 4. siječnja 2021. godine. 

 
II. 

Izvješda iz točke I. ovog Zaključka njegov su sastavni dio i nalaze se u prilogu. 
 

III. 
 Ovaj Zaključak objavit de se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 402-01/20-01/01 
URBROJ: 2137/15-01-21-14 
Ferdinandovac, 18. ožujka 2021. 
 
 
 
 

                                                                                                                                         PREDSJEDNIK: 
 

                                                                                                                                        Milan Kolar 
 
 
 


